
C H R I S T M A S  S TA R S
Festliche Highlights für besondere Momente.
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MAGISCHE  
AUGENBLICKE

0 0 4    Für Sie

0 0 8    Für Ihn

0 1 8    Für zu Hause

0 2 6    Für die Kleinsten

0 3 0    Für AMG-Fans
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005004

FÜR  
SIE

T - S H I R T  D A M E N

Schwarz. (66 % Modal/28 % Baumwolle/ 
6 % Elasthan). Modern Fit. Historischer Stern  
als tonaler Logodruck im Vorderteil, Ver­
zierungen mit schwarzen Kristallsteinen. 
Größe XS–XL.

Art.-Nr. B66041737-41

S W E A T H O O D Y  D A M E N

Schwarz/goldfarben. 50 % Polyester/46 % 
Modal/4 % Elasthan, Kapuzenfutter 100 % 
Baumwolle. Kapuzeninnenseite mit histo­
rischem Lorbeerblatt­Druck. Modern Fit. 
Gestickter goldfarbener Mercedes­Benz 
Schriftzug und Badge. Größen XS–XL.

Art.-Nr. B66041769-73

B L O U S O N  D A M E N

Schwarz. Oberstoff 100 % Polyamid (recy­
celt), Wattierung und Futter 100 % Polyester 
(recycelt). Kragen, Saum­ und Ärmelbünd­
chen mit Streifen in Goldfarben und Offwhite.  
Modern Fit. Stickbadge mit Historischem 
Stern. Größen XS–XL.

Art.-Nr. B66041764-68

S W E A T H O O D Y  U N I S E X

Offwhite/navy. 86 % Baumwolle (Bio)/12 % 
Polyester/2 % Elasthan. Innerer Kapuzenteil 
mit historischem Lorbeerblatt­Druck. Modern  
Fit. Historischer Stern­Druck im Vorderteil. 
Größen XS–XXXL.

Art.-Nr. B66041774-80

S C H L Ü S S E L A N H Ä N G E R ,  

M E R C E D E S  C L A S S I C  S C H R I F T Z U G

Gold­ oder Silberfarben. Edelstahl, hochglanzpoliert. Logoplakette  
mit Kristallen besetzt. Mit zusätzlichen Minispaltringen. Länge  
ca. 11 cm.

Silberfarben Art.-Nr. B66041762 
Goldfarben Art.-Nr. B66041763

72,00 €

100,00 €

150,00 €

90,00 €
53,00 €
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006

S T O C K S C H I R M

Transparent/silberfarben. Aluminium/Poly­
ethylen. Fiberglasgestell. Aufgedrucktes 
Mercedes­Benz Pattern. Griff aus recycelten  
Kunststoffen. Windproof­System. Durch­
messer geöffnet ca. 105 cm. Länge ca. 86 cm.

Art.-Nr. B66959790

E I N K A U F S T A S C H E

Dunkelblau. Filz aus 100 % Polyester. Trage griffe 
bestehen aus Gurtmaterial. Innentasche mit 
Reißverschluss und Karabinerhaken. Maße  
ca. 26 × 14 × 40 cm.

Art.-Nr. B66959414

C A P  D A M E N

Cap Damen. Schwarz. 100 % Baumwolle 
(Bio). Tonaler Logodruck Historischer Stern 
mit schwarzen Kristallsteinen. Größenver­
stellbar.

Art.-Nr. B66045721

G E S C H E N K S E T  

M E R C E D E S - B E N Z  W O M A N , 

E D P

Das Geschenkset enthält das Mercedes­
Benz Woman Eau de Parfum (ca. 90 ml), Pen 
Spray (ca. 10 ml) und Bodylotion (ca. 100 ml).

Art.-Nr. B66959877

F O R  W O M E N  F L O R A L  F A N T A S Y , 

E D T

Eau de Toilette. Damenduft. Inhalt ca. 60 ml / 90 ml.

60 ml Art.-Nr. B66959875

90 ml Art.-Nr. B66959874

40,00 € 22,00 €

45,00 €
101,00 €

79,00 €
101,00 €
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009008

FÜR  
IHN

C H R O N O G R A P H  H E R R E N ,  

B U S I N E S S ,  S O L A R

Silberfarben/schwarz. Edelstahlgehäuse. Lünette mit Tachymeter­
skala. Indizes und Zeiger mit Leuchtmasse SuperLumiNova®. 
Edelstahlband mit Sicherheitsfaltschließe. Wasserdicht bis 5 ATM.  
Solarbetriebenes Quarzwerk Epson VR42.

Art.-Nr. B66959746 

C H R O N O G R A P H  H E R R E N ,  

M O T O R S P O R T S

Silberfarben/schwarz/blau. Edelstahlgehäuse. Zifferblatt mit 
Carbon gefertigt. Zeiger mit Leuchtmasse SuperLumiNova®. Edel­
stahlband mit Sicherheitsfaltschließe. Stoppfunktion. Wasser­
dicht bis 10 ATM. Quarzwerk Ronda 5030. Swiss made.

Art.-Nr. B67997532 

350,00 €

350,00 €
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011010

G E L D B Ö R S E  H E R R E N , 

C L A S S I C

Schwarz. Außenmaterial Polyamid (recycelt)/ 
Leder, Innenfutter Polyester (recycelt).  
Diverse Münz­, Schein­ und Einsteckfächer. 
Historischer Stern als Leder­Prägung. Maße 
ca. 12 × 9,5 × 1,8 cm.

Art.-Nr. B66041761

C A P

Schwarz. Außenmaterial 100 % Baumwolle (Bio), Futter 
100 % Baumwolle. 5­Panel Baseball Cap. Schirm bestickt 
mit schwarzem Lorbeer und Badge mit historischem Stern. 
Größenverstellbar.

Art.-Nr. B66041705

P O L O S H I R T  H E R R E N

Creme. 100 % gekämmte Baumwolle (Bio), 
bio­polished. Polokragen, Ärmelbündchen  
und blaue Knopfleiste. Modern Fit. Ge­
webtes und aufgesticktes Badge mit dem 
Historischen Stern. Größen S–XXL.

Art.-Nr. B66041742-46

2  I N  1  H Y B R I D J A C K E  

H E R R E N

Schwarz/rot/grau. Obermaterial 100 % Poly­
ester, Innenfutter und Wattierung 100 % 
Polyester, Ärmel aus Sweatmaterial. Ab­
zippbare Ärmel. Zwei seitliche schräge  
Reißverschlusstaschen. Modern Fit. Größen 
S–XXL.

Art.-Nr. B66041722-26

T - S H I R T  H E R R E N

Schwarz/Rot/Weiß. 100 % gekämmte Baum­
wolle (Bio), bio­polished. Rotes Nackenband 
mit eingewebten schwarzen Lorbeer blättern. 
Druck im Brustbereich. Aufgesticktes Badge 
mit Historischem Stern. Modern Fit. Größen 
S–XXL.

Art.-Nr. B66041732-36

A R M B A N D U H R ,  C L A S S I C , 

E L E G A N C E

Schwarz/silber/roségoldfarben. Edelstahl­
gehäuse. Schwarzes Zifferblatt mit gold­
farbenen Indizes. Edelstahlband mit 
Schmetterlingsfaltschließe. Datumsanzeige 
und Leuchtzeiger. Wasserdicht bis 5 ATM. 
Swiss made.

Herren Art.-Nr. B66041755 
Damen Art.-Nr. B66041753

S C H L Ü S S E L A N H Ä N G E R

Silberfarben (Edelstahl) oder Goldfarben  
(Messing). Flachspaltring mit drei zusätz­
lichen Minispaltringen zum schnellen 
 Wechseln/Entnehmen einzelner Schlüssel. 
Made in Germany. Länge ca. 9 cm.

Stuttgart (Silberfarben)  
Art.-Nr. B66041524 
Sindelfingen (Goldfarben)  
Art.-Nr. B6604152385,00 € 40,00 €

65,00 €
160,00 €

52,00 €
299,00 €

37,00 €
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013012

G E S C H E N K S E T  ,  E D P  F Ü R  H E R R E N , 

I N C C

Das Geschenkset beinhaltet neben dem Eau de Parfum Herren­
duft (ca. 100 ml) ein festes Duschgel (ca. 110 g) und ein Eau de 
Parfum in Reisegröße (ca. 10 ml).

LAND Art.-Nr. B66959878 
SEA Art.-Nr. B66959879 
AIR Art.-Nr. B66959880

S T O C K S C H I R M

Schwarz. Kunststoff/Aluminium. Original  
waterSAVE® Bezugsmaterial. „Windproof“­
Ausführung. 3D­Sternplakette und Mercedes  
Stern­Druck. Durchmesser geöffnet ca.  
105 cm Länge.

Art.-Nr. B66959899

A R M B A N D U H R  H E R R E N

Schwarz/blau/silberfarben. Edelstahlge­
häuse. Zifferblatt mit Farbverlauf. Gehär­
tetes Mineralglas. Armband aus recyceltem 
Nylon. Wasserdicht bis 5 ATM. Durchmesser 
40 mm. Japanisches Miyota Quarzuhrwerk.

Art.-Nr. B66959868

L E D - T A S C H E N L A M P E

Schwarz. Aluminium. IP44 spritzwasserge­
schützt. Drehbarer Lampenkopf mit Fokus­
sierung. Ein­ und Ausschalter am Gehäuse. 
Handschlaufe. Erhabener 3D­Stern auf dem 
Batteriefachdeckel.

30,9 cm Art.-Nr. B66959817

18,1 cm Art.-Nr. B66959816

S C H L Ü S S E L A N H Ä N G E R ,

B R Ü S S E L

Gold­ oder Silberfarben. Zinkdruckguss, 
hochglanzpoliert. Drehbarer Mercedes Stern. 
Mit zusätzlichen Minispaltringen. Länge ca.  
9 cm.

Silberfarben Art.-Nr. B66957516 
Goldfarben Art.-Nr. B66953741

110,00 €

40,00 € 109,00 €

60,00 € 10,90 €
30,00 €
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015014

C A P

Schwarz. Außenmaterial 100 % Polyester  
(recycelt), Baumwolle. 5­Panel­Basecap.  
Mit tonalem Mercedes­Benz Pattern.  
Gummierter schwarzer 3D­Stern. Größen­
verstellbar.

Art.-Nr. B66959828

S T R I C K M Ü T Z E

Schwarz. 100 % Baumwolle (Bio). Mit  
wärmendem Umschlag. Feiner Rippstrick.

Art.-Nr. B66959604

J A C K E  H E R R E N ,  G - K L A S S E

Titangrau melange. 100 % Polyester (recycelt) mit DWR­ 
Imprägnierung, Futterstoff: Nylon (recycelt), Wattierung 
von DuPont™. 2­Wege­Reißverschluss und abknöpfbare  
Kapuze. Modern Fit. G­Klasse Silikon­Badge auf dem Ärmel. 
Größen S–XXXL.

Art.-Nr. B67960017-22

S T E P P J A C K E  H E R R E N

Schwarz. Oberstoff 100 % Polyamid (recycelt), Wattierung 
und Futter 100 % Polyester (recycelt). Gedrehter Reißver­
schluss. Ärmelabschluss mit innenliegendem Gummizug. 
Modern Fit. Kunststoff­Badge und Zipperpuller mit 3D­
Stern. Größen S–XXL.

Art.-Nr. B66959858-62

35,00 €

23,00 €

210,00 €

150,00 €
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017016

T R E T R O L L E R  K O F F E R ,  

M I C R O  L U G G A G E  4 . 0

Schwarz. Material: Aluminium/Nylon. 3 in 1:  
Abnehmbarer Hartschalenkoffer, Trolley 
und Kickboard. Verstellbare Teleskop­Lenk­
stange. Trittbrett mit Stern Pattern Design. 
Belastbar bis ca. 100 kg. Maße Trolley ca.  
60 × 40 × 24 cm, Volumen ca. 33 l. Trittbrett­
größe ca. 42 × 10 cm. Gewicht ca. 5,7 kg.  
Made for Mercedes­Benz by Micro Mobility.

Art.-Nr. B66959590

R U C K S A C K

Schwarz. Außenmaterial 100 % Polyamid 
(recycelt), Innenfutter 100 % Polyester  
(recycelt). Gepolstertes 15 Zoll Laptopfach. 
Logo­Badge mit geprägtem Mercedes Stern. 
Mercedes­Benz Pattern innen. Maße ca.  
14 × 30 × 43 cm.

Art.-Nr. B66959830

U M H Ä N G E T A S C H E

Schwarz. Außenmaterial 100 % Polyamid 
(recycelt), Innenfutter 100 % Polyester  
(recycelt). Abnehmbarer, längenverstellbarer  
Tragegurt. Mercedes­Benz Pattern innen. 
Einsteckfach und Logo­Badge auf der Vor­
derseite. Maße ca. 17 × 24 × 6 cm.

Art.-Nr. B67960036

H A N D Y T A S C H E

Schwarz. Außenmaterial 100 % Polyamid  
(recycelt), Innenfutter 100 % Polyester  
(recycelt). Handytasche mit längenverstell­
barem Tragegurt. Logo­Badge auf der Vor­
derseite und Mercedes­Benz Pattern innen. 
Maße ca. 11 × 18 × 2,5 cm.

Art.-Nr. B67960035

350,00 €

140,00 €

79,00 € 69,00 €
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019018

FÜR  
ZU HAUSE

D E K A N T I E R K A R A F F E  G L A S

Glas/Edelstahl/Kunststoff. Kühlt bis zu 4 Stunden. Abnehmbares 
Kühlelement mit Gefriergel. Fein perforiertes Sieb für schonende 
Durchlüftung. Spülmaschinenfest. Fassungsvermögen ca. 0,75 l. 
Made for Mercedes­Benz by eva solo.

Art.-Nr. B66959720 

W I N E  M A S T E R ,  V I C T O R I N O X

Braun. Nussbaumholz/Edelstahl. Diverse Werkzeuge. 
Made for Mercedes­Benz by Victorinox. Swiss made.

Wine Master Art.-Nr. B66041697  
Inklusive Ledertasche. Maße: ca. 13 × 3,5 × 1,2 cm.

Taschenmesser Art.-Nr. B66041698  
10 Funktionen. Maße ca. 9 × 2,5 × 1,3 cm.

D U F T K E R Z E

100 % farbstofffreier Pflanzenwachs, Docht 
aus reiner Baumwolle. Bis zu 30 Stunden 
Brenndauer. Inhalt ca. 180 g. Made in France.

Leather Woods
Bouquet aus Tabak, Zedernholz, Sandelholz 
und Bernstein. 

Fig Tree
Bergamotte, Mandarine, Zitrone, Feigen, 
Orangenblüten und Moschus.

Leather Woods Art.-Nr. B66959754
Fig Tree Art.-Nr. B66959756

R A U M D U F T ,  F I G  T R E E

Frische, blumige und fruchtige Noten von  
italienischer Bergamotte, Mandarine, Zitrone,  
reifen Feigen, Orangenblüten und Moschus. 
Inhalt ca. 200 ml. 10 Duftstäbchen.

Art.-Nr. B66959757 112,00 €

175,00 €
85,00 €

67,00 € 80,00 €
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020

W E I N V E R S C H L Ü S S E ,  

4 E R - S E T

Holz/Edelstahl. In Schaltknaufoptik. 3 Wein­
verschlüsse mit Holzkopf, 1 Champagnerver­
schluss mit Edelstahlkopf. In hochwertiger 
Geschenkverpackung. Maße ca. 21,5 × 15,5 ×  
5,5 cm.

Art.-Nr. B66045160

W E I N S E T ,  

3 0 0  S L ,  S C H A L T K N A U F

Cremebeige/Silber. Weinverschluss mit 
Holzkopf in Form des 300­SL­Schalt­
knaufs. Edelstahl­Kellnerbesteck. Schwarze 
Geschenk box. Verpackungsmaße ca. 10,8 × 
14,3 × 5,5 cm.

Art.-Nr. B66041565

K A F F E E B E C H E R  S E T , 

2 - T E I L I G

Weiß/schwarz. Porzellan. Vegan. Spülma­
schinengeeignet. Made for Mercedes­Benz  
by KAHLA. Made in Germany. Fassungsver­
mögen ca. 0,3 l. Höhe ca. 9,5 cm.

Art.-Nr. B66042027

E S P R E S S O T A S S E N  S E T ,  

4 - T E I L I G

Weiß/schwarz. Porzellan. Vegan. Spülma­
schinengeeignet. Made for Mercedes­Benz 
by KAHLA. Made in Germany. Fassungsver­
mögen ca. 0,09 l. Höhe ca. 5,7 cm. Tasse  
ohne Henkel. Inkl. Untertassen/Deckel 
(Durchmesser ca. 8 cm).

Art.-Nr. B66042028

S U P E R G L A S - S E T ,  

4 E R - S E T

Superglas­Set, 4er­Set. Bruchfester Kunst­
stoff. 2 Wassergläser ( je 250 ml) und  
2 Sektgläser ( je 100 ml) mit Isolierung. Spül­
maschinengeeignet. Ideal für den Außen­
bereich. Branding mit Historischem Stern. 
Made for Mercedes­Benz by koziol.

Art.-Nr. B66041793

55,00 € 42,00 €

42,00 €
64,00 €

55,00 €
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023022

B R I E F B E S C H W E R E R

Silvershadow/chrom/schwarz. Zinkdruckguss.  
Stellfläche mit Moosgummi­Beschichtung. 
Original Fahrzeug Kühlerhaubenstern.  
Designed in Germany. Maße ca. 13 × 13 × 13 cm.

Art.-Nr. B66954610

C O M P U T E R  M A U S ,  3 0 0  S L

Cremeweiß. Funkmaus in Form des legen­
dären Mercedes­Benz 300 SL Flügeltürers 
W198. Ein­ und abschaltbare Scheinwerfer 
und Rückleuchten. Maße ca. 13,9 × 5,5 ×  
4,1 cm.

Art.-Nr. B66042030

I S O L I E R F L A S C H E

Edelstahl gebürstet/Silikon. Durch Vaku­
umeffekt werden Getränke kalt und warm 
gehalten. Spülmaschinenfest. Höhe ca. 
25,7  cm, Inhalt ca. 0,7 l. Historischer Stern 
und eva solo Logo als Gravur. Made for  
Mercedes­Benz by eva solo.

Art.-Nr. B66041696

P L Ü S C H B Ä R

Beige. Polyesterplüsch. Das blaue T­Shirt 
mit weißem „1926“­Logo komplettiert das 
Design. Größe ca. 35 cm. Made for Mercedes­ 
Benz by NICI.

Art.-Nr. B66041795

W A C K E L D A C K E L

Braun. Kunststoff mit Kunstfell. Goldfarbenes Halsband mit  
Mercedes Stern aus Messing. Maße ca. 29 × 18 cm. Made in Germany.

Art.-Nr. B66041451 

113,00 € 50,00 €

55,00 €
42,00 €

37,00 €
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025024

C L A  C O U P É ,  C 1 7 4

Maßstab 1:18. Türen, Heckdeckel lassen sich öffnen. Hersteller: NZG.

Polarweiß Art.-Nr. B66960843  
Alpingrau Art.-Nr. B66960844

G - K L A S S E ,  

G E L Ä N D E W A G E N ,  W 4 6 5

Maßstab 1:43. Kinderspielzeug mit Pullbackfunktion. Geeignet für 
Kinder ab 3 Jahren. Hersteller: Heinrich Bauer.

Polarweiß Art.-Nr. B66961122  
Obsidianschwarz Art.-Nr. B66961123
Sonnengelb Art.-Nr. B66961124
Kupferorange Art.-Nr. B66961125
Vintageblau Art.-Nr. B66961126

S L K  2 0 0  R O A D S T E R  R 1 7 0

Maßstab 1:18. Teile, wie Türen, Motorhaube, Heckklappe des Modells  
lassen sich öffnen. Made for Mercedes­Benz by Norev.

Yellowstone Art.-Nr. B66040713  
Schwarz Art.-Nr. B66040714

G  5 8 0  M I T  E Q  T E C H N O L O G Y

Maßstab 1:43. MANUFAKTUR opalithweiß bright G 580 mit EQ 
Technology, Geländewagen, AMG Line, N465. Hersteller: Norev.

Art.-Nr. B66960661 

120,00 €

12,00 €

115,00 €

45,00 €
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027

FÜR  
DIE KLEINSTEN T R E T R O L L E R  K I N D E R , 

M A X I  D E L U X E  F L U X

Neochrome Black. PU­Rollen mit LED­
Leuchten vorne. Induktives Laden. Höhen­
verstellbare Lenkstange mit Mercedes­Benz 
Schriftzug. Trittbrett mit Mercedes­Benz 
Pattern. Belastbar bis 50 kg. Gewicht ca. 
2,5 kg. Für Kinder zwischen 5 und 12 Jahren. 
Made for Mercedes­Benz by Micro Mobility.

Art.-Nr. B66959872

L A U F R A D  K I N D E R ,  E - B A L A N C E

Hightechsilber/schwarz. Kraftvoller Elektroantrieb mit 120 W Motor. 2 Geschwindigkeits­
einstellungen. Höhenverstellbarer Sitz. Handbremse und Motorbremse. Verchromter 3D Stern 
und Mercedes­Benz Schriftzug. Reichweite bis zu 8 km. Gewicht 7,5 kg. Für Kinder zwischen  
3 und 6 Jahren. Made for Mercedes­Benz by Micro.

Art.-Nr. B66959871

T R I N K F L A S C H E  K I N D E R

Silber/blau. Edelstahl/Polypropylen/Bambus/Silikon. BPA­frei, bruchfest 
und auslaufsicher. Sportverschluss und Schraubverschluss mit Bügel.  
Für lauwarme und kühle Getränke. Fassungsvermögen: ca. 500 ml.  
Für Kinder ab 4 Jahren. Made for Mercedes­Benz by Lässig.

Art.-Nr. B66959675 

180,00 €

480,00 €20,00 €
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029028

M E R C E D E S - B E N Z  

W I M M E L B U C H

Pappbilderbuch mit Hardcover. Die  
Mercedes­Benz Welt in einem Wimmel­
buch. Mit Suchfiguren wie Gottlieb Daimler,  
Carl und Bertha Benz. 16 Seiten. Text in 
Deutsch. Format ca. 24 × 32 cm. Autorin: 
Tina Krehan. Silberburg­Verlag (ISBN: 978­
3­8425­2223­7, WG: 212).

Art.-Nr. B66959925

K I D S  M E M O ,  W A L D

Material: Pappe. 36 große, bunte Bildkarten 
mit dem ikonischen Mercedes­Benz Stern auf 
den Kartenrückseiten. Fördert spielerisch  
das visuelle Gedächtnis und die Wahr­
nehmung. Made for Mercedes­Benz by Headu.

Art.-Nr. B66959869

K I N D E R R U T S C H E R

Silberfarben. Metall und Kunststoff. Kinderrutscher in Form des 
Mercedes­Benz 750­kg­Formelrennwagens, 1934–1937. Für Kinder 
von 2–4 Jahren. Gewicht ca. 8 kg. Größe ca. 90 × 38 × 41 cm.  
Made for Mercedes­Benz by Baghera.

Art.-Nr. B66041216 

K U S C H E L B Ä R

Braun. Außenmaterial 70 % Baumwolle/ 
30 % Leinen, Hoodie aus 100 % Baumwolle  
Single Jersey, Füllung 100 % Polyester. 
Waschbar bei 30° C. Stimuliert den Tast­ und  
Sehsinn. Mit Logostick. Maße ca. 30 × 16,5 × 
10 cm. Made for Mercedes­Benz by Lässig.

Art.-Nr. B66959676

B R O T D O S E ,  W A L D

Bunt. Polypropylen. Volumen: 1,3 l. Clipver­
schluss. Spülmaschinengeeignet. Ideal auch 
für Obst. Made for Mercedes­Benz by koziol.

Art.-Nr. B66959873

16,99 €

14,90 €

270,00 €

42,00 €

13,90 €
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031030

FÜR  
AMG-FANS

A M G  M O N O P O L Y

Angepasste englischsprachige Monopoly­Variante im Mercedes­
AMG Design. 6 speziell entwickelte Spielfiguren. Geeignet ab  
12 Jahren. Das Monopoly Spiel wird in einen extra gestalteten  
Karton geliefert.

Art.-Nr. B66956001 

A M G  G E L D B Ö R S E ,  D A M E N

Schwarz. Außenmaterial Rindleder, Innen­
futter Polyester. Metallreißverschluss.  
Diverse Münz­, Schein­ und Einsteckfächer. 
AMG Logoprägung und AMG Rautenmuster 
auf der Vorderseite. Maße ca. 20 × 10,5 × 
1,8 cm.

Art.-Nr. B66959833

A M G  S L I M W A L L E T

Schwarz. Rindleder. RFID­Schutz. Bietet 
Platz für bis zu sechs Karten. AMG Logo­
prägung außen und innen. Maße ca. 6,8 × 1,6 × 
10,2 cm. Made for Mercedes­AMG by Secrid.

Art.-Nr. B66959461

109,00 €

120,00 €
65,00 €
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032

A M G  C A P

Schwarz. 92 % Polyester/8 % Elasthan.  
Original Flexfit Delta Cap. AMG Logo auf  
der Vorderseite, AMG Rauten Pattern an den 
Seiten. Unisex. Größenverstellbar.

Art.-Nr. B67960039

A M G  S M A R T P H O N E  T A S C H E

Schwarz. Rindsleder/Polyester. Portemonnaie 
mit aufgesetzter Smartphone­Tasche und 
längenverstellbarem Gurt mit Karabinern. 
AMG Logoprägung und AMG Rautenmuster. 
Maße ca. 20 × 10,5 × 3 cm. Innenmaß Smart­
phone­Tasche ca. 16,5 × 8 cm.

Art.-Nr. B66959834

A M G  R U C K S A C K ,  R O L L T O P

Schwarz/rot. Außenmaterial/Innenfutter 
100 % Polyester. Aufrollbar. Hauptfach und 
Innenfach mit Reißverschluss. Gepolster­
tes Rückenelement. Roter AMG Logodruck. 
Maße ca. 17 × 30 × 50 cm (63 cm in ausge­
rolltem Zustand).

Art.-Nr. B67960009

A M G  T A S C H E N S C H I R M

Schwarz/weiß. Aluminium/Stahl/Polyester. 
Handöffner. Griffschlaufe. Mit passendem 
EVA­Etui. Durchmesser geöffnet ca. 90 cm, 
Länge geschlossen ca. 20 cm.

Art.-Nr. B66958964

A M G  S T R I C K S C H A L

Schwarz mit grauen Kontrasten. Baumwolle 
(Bio)/Wolle (Merino)/Polyamid. AMG Logo 
und Rauten als Jacquard­Muster einge­
strickt. Unisex. Maße ca. 200 × 26 cm.

Art.-Nr. B67960041

A M G  S T R I C K M Ü T Z E

Schwarz mit grauen Kontrasten. 57 % Baum­
wolle (Bio)/38 % Wolle (Merino)/5 % Polyamid.  
AMG Logo als Jacquard­Muster eingestrickt. 
Unisex.

Art.-Nr. B67960042

45,00 €
130,00 €

149,00 €
48,00 €

65,00 € 40,00 €
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035

G E S C H E N K S E T  

A M G  B L A C K  T H R I L L

Eau de Parfum. Herrenduft. Inhalt: AMG BLACK THRILL EdP 
100 ml + AMG BLACK THRILL Deostick 75 g

Black Thrill Art.-Nr. B66959841  
Red Thrill Art.-Nr. B66959842 
Silver Thrill Art.-Nr. B66959843

125,00 €
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Stand: September 2025  
Zu den Angaben in dieser Druckschrift: Nach Redaktionsschluss dieser Druckschrift (09/2025) können sich 
am Produkt Änderungen ergeben haben. Konstruktions- oder Formänderungen, Abweichungen im Farbton 
sowie Änderungen des Lieferumfangs seitens des Herstellers bleiben während der Lieferzeit vorbehalten, 
sofern die Änderungen oder Abweichungen unter Berücksichtigung der Interessen des Verkäufers für den 
Käufer zumutbar sind. Sofern der Verkäufer oder der Hersteller zur Bezeichnung der Bestellung oder des  
bestellten Kaufgegenstands Zeichen oder Nummern verwendet, können allein hieraus keine Rechte  
abgeleitet werden. Die Abbildungen können auch Zubehör und Sonderausstattungen enthalten, die nicht 
zum serienmäßigen Lieferumfang gehören. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt. Diese Druck-
schrift kann Produkte und Betreuungsleistungen enthalten, die in einzelnen Ländern nicht angeboten  
werden. Aussagen über gesetzliche, rechtliche und steuerliche Vorschriften und Auswirkungen haben nur 
für die Bundesrepublik Deutschland zum Zeitpunkt des Redaktionsschlusses dieser Druckschrift Gültigkeit. 
Fragen Sie daher zum verbindlichen letzten Stand bitte Ihren Mercedes-Benz Verkäufer. Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer.

Anbieter: Mercedes-Benz Customer Solutions GmbH, Industriestr. 19, 70565 Stuttgart 
© 2025 Mercedes-Benz Customer Solutions GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

 und Mercedes-Benz sind Marken der Mercedes-Benz Group AG.
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